4*- — P R E FEITURA D E

SOBRAL S c

Sobral, 11 de MaiNde 201*rf
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ofício n° 311/2017 - SME

A Vossa Senhoria o Senhor
FRANCISCO JOSÉ PEREIRA DA COSTA
Representante da Empresa FJ P DA COSTA REFRIGERAÇÃO-ME

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, solicitar anuência à Adesão a

Ata de Registro de Preços n° 05/2016 - SEPLAG, oriundo do Pregão Eletrónico n°

20150018/SEPLAG, tendo por objeto a Aquisição de Material Permanente-Eletrodomésticos,

para atender as necessidades da Secretaria de Educação de Sobral/CE, de acordo com as

especificações e quantitativos abaixo:

VALOR YAl.OR

. I M TO I AI.
i.o n: UM) QM I OK.M.C IIDOR

DISCRIÇÃO

i :<i i /! iç

CAPACIDADE

HORIZONTAL,

MÍNIMA

ARMAZENAMENTO 410 LITROS, 2

TAMPAS BALANCEADAS, PUXADOR
ERGONÓMICO COM FECHADURA DE
SEGURANÇA, GABINETE INTERNO

ALUMÍNIO

GALVANIZADO COM PROTEÇÃO

CROMATIZADA, CONTROLE DE

TEMPERATURA:

DUPLA AÇÃO, DRENO FRONTAL,

RODÍZIOS REFORÇADOS, VOLTAGEM

220 V, SELO PROCEL, COR BRANCA,

DE

FJP DA COSTA

REFRIGERAÇÃO
- ME

R$
EM OU UND 1697,00AÇO 25

42.425,00

TERMOSTATO

Na certeza do atendimento do pleito em tela, aguardamos o ofício de anuência.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreço e estima.

Atenciosamente,

» / x/

/
/

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

Secretário Municipal da Educação

ri
ir

FJ.P %Or
C

Reirig@raçã©-ME
PNZ-&—2

u)

%
40

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ATT:. FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços Na.05/2016. oriunda do Pregão Eletrónico ng.

20150018/SEPLAG

Atendendo solicitação de V.Sa. informamos que concordamos em fornecer os materiais constantes do

Item 1 da SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG objeto do Pregão Eletrónico Ne

20150018 da Registro de Preços n9. 05/2016 - SEPLAG dentro das mesmas condições.

Fortaleza, 15/05/2017

URMCO*JWII?m-|§

TpiiFióclt*

/FRANCISCO JOSE PEREIRA DA COSTA
SOCIO GERENTE

CPF: 061067573-72 / RG 455440 SSP-CE

FJP DA COSTA REFRIGERAÇÃO-ME
CNPJ 02,736.335/0001-06 * INSC ESTADUAL 06.270.690-0

END.: RUA GUILHERME ROCHA, 914-A - CENTRO - FORTALEZA-CE
FONE/FAX: (85) 3123.5781 / 99978.4869 - E-MAIL: fjpcosta21@yahoo.com.br